Altissimus 
Soler Estamenti ecclesiastici advocatus 
Coni advocatus civitatis Callaris 

Que.s fassa com se supplica. 

Sabater notarius 

Ya esta proveit en asso ab les decretacions fetes als capitols precedents. 

Covarruvias vicecancellarius 

Sua illustrissima dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum 
quodque ipsorum prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et continetur 
et mandavit huiusmodi capitulum Curiae fieri. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem / et praesidem 
regii generalis Parlamenti in dicto Parlamento die vigessimo octavo maii, anno 
Domini 1603, Callari. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

C c. 58v. 

396 
Conferma e nuova decretazione da parte di Filippo III dei capitoli pre- 

i Si noti, a breve distanza, ciutat e ciutad. 
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sentati dallo Stamento ecclesiastico e dalla città di Cagliari nel Parlamento del 
1602. 

C c. 59 Quae quidem supplicationes capitola preinserta, ac responsiones et decretatio-
nes in eisdem appositas laudantes et approbantes illas et illa, et omnia et sin-
gala in eis contenta et expressa predictis Stamento ecclesiastico et civitatis Cal-
leris praedicti regni Sardiniae et illius particularibus presentibus et pro tempore 
existentibus tenore huiusmodi de nostra certa scientia deliberate et consulto 
dicti nostri Sacri Supremi Regii Consilii deliberatione proceunte concedimus, 
consentimus, et liberaliter elargimur, nostraeque huiusmodi concessionis, con-
sensus et elargitionis munimine, seu proesidio roboramus et validamus, auc-
toritatemque nostram regiam interponimus pariter et decretum. Qua propter 
egregio, nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis locumtenenti et capitaneo 
generali in praefato regno Sardiniae, praesidenti, seu dictum officium regenti 
regentique Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Audientiae, iudíci Cu-
riae, advocatisque et procuratoribus fiscalibus et patrimonialibus, gubernato-
ribus quoque seu reformatoribus in capitibus Calleris, Gallurae et Lugudorii, 
regio procuratori, magistro rationali, ac regenti nostram Generalem Thesau-
rariam seu eorum locumtenentibus, vicariis, subvicariis, potestatibus, alguazi-
riis, virgariis et portariis coeterisque aliis offícialibus et subditis nostris in 
dicto regno Sardiniae constitutis et constituendis praecipimus et iubemus ad 
incursum nostrae regiae indignationis et irae poenaeque florennorum auri 
Aragonum mille nostris regiis inferendorum aerariis quod preinsertas suppli-
cationes et capitola et unumquodque eorum iuxta decretationum et responsio-
num in fine ipsorum positarum seriem et tenorem teneant firmiter et observent